Palácio Ministro Luiz Gallotti – Torre II
Rua Dr. Álvaro Millen da Silveira, 208, Centro, Florianópolis, SC, 88.020-901, 48-3287-2599 p. 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 46/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e com fulcro nos Editais ns.

2/2019 e 44/2019, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos que tiveram a

autodeclaração para concorrer às vagas reservadas aos negros convalidada

pela Comissão avaliadora:

10002496, Jéssica Évelyn Campos Figueredo Neves /

10003364, William Borges dos Reis.

Florianópolis, 7 de outubro de 2019.

X Moacyr de Moraes Lima Fil...

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Assinado por: MOACYR DE MORAES LIMA FILHO:18728